

## Å R S B E R Ä T T E L S E 1 9 8 8 .

Styrelsen för Pensionärsföreningen ELVA 65 SPF i Emmaboda avger härmed följande berättelse över föreningens verksamhet 1988.

Som styrelse har sedan årsmötet 1988 fungerat: Ordförande Bengt Niklasson; Vice ordförande Lennart Hammarlund; Sekreterare Gunnar Ekmark; Kassör Selmer Vågman; Vice sekreterare Inga Neremo; samt Ella Fransén, Dagmar Johansson, John Johansson och Rune Fransson. Styrelsesuppleanter har varit: Maj-Britt Geijer, Ingeborg Olofsson, Signe Aronsson och Maria Vågman. Som revisorer har fungerat Martin Bergquist och Arvid Kvillner med suppleanterna Gustaf Nicklasson och Eric Klippvik.

Föreningen hade vid årsmötet 1988 158 medlemmar och vid årsskiftet 1988/1989 likaledes 158 st. Tre medlemmar har under verksamhetsåret avlidit och hedrats med blommor eller motsvarande bidrag ur Minnesfonden. Denna uppgick vid årsskiftet 1988/1989 till 1.618:- kr.

Styrelsen har under 1988 haft 10 protokollförda sammanträden. Dessutom har löpande ärenden förberetts vid samtal mellan styrelsemedlemmarna.

Föreningen har haft 9 protokollförda månadsmöten, som har förlagts till olika orter inom dess verksamhetsområde. De lokala möteskommittéerna har alltid nerlagt ett gott arbete på att göra mötena trivsamma. Lotterier vid mötena har bättrat på ekonomin. Skriftlig kallelse till varje månadsmöte har sänts till varje medlem eller medlemsfamilj. Med kallelsen har följt ett protokoll från föregående möte, så att även medlemmar, som av olika anledningar ej kunnat närvara, fått vetskap om vad som förevarit. Mötesprogrammen har varit skiftande och har omfattat föredrag och kåserier i diverse ämnen, musikunderhållning och trubatarsång, tipstävlingar, ljusbilder mm. Allmän dans har även förekommit vid några tillfällen.

I samband med Lucia-festen firade vår förening sitt 5-årsjubileum. Bland de särskilt inbjudna till denna händelse, som begärdes av SPF:s distriktstyrelse, märktes en representant för förbundsstyrelsen samt distriktets ordförande, som överlämnade förtjänsttecken till Bengt Niklasson, Lennart Hammarlund, Selmer Vågman och Gunnar Ekmark.

Diverse resor har företagits i föreningens regi. Sålunda företogs en bussresa till äldremässan i Malmö i maj månad. En bussresa med av föreningskassan subventionerat respris gjordes till en utställning av konstnärinnan Anna Maria Hoke i Växjö i stället för ett månadsmöte i Långasjö. En "kyrkresa" till Ronneby med besök i Karlskrona på hemresan och ett par andra bussresor kan nämnas.

Studiearbetet har varit livligt. Åtta studiecirkelar med sammanlagt 135 deltagare har genomförts. Häri ingår även grupper för motionsdans. Studiecirkelar har under året med hjälp av Studieförbundet Vuxenskolan anordnats såväl i Emmaboda som i Algutsboda och Långasjö. Kostnaden för böcker till alla studiecirkelar har i förekommande fall subventionerats ur föreningskassan. Dessutom har medlemmar i styrelsen deltagit i olika funktionärskurser. Sammanlagt 11 deltaganden.

Kontaktgrupperna har gett tillfälle till gemenskap, ömsesidig hjälp och samåkning till föreningens aktiviteter.

Vid Kalmar läns distriktmöte av SPF deltog de fyra av årsmötet 1988 utsedda representanterna. Lennart Hammarlund valdes vid detta tillfälle till suppleant i distriktstyrelsen och har sedan rapporterat om vad som förekommit vid de sammanträden, som han bevistat.

Var god vänd!



Lennart Hammarlund har även varit föreningens representant i Emmabodas Pensionärsråd. Föreningen har härigenom kunnat verka för bättre levnadsvillkor för de äldre i kommunen.

Några närliggande SPF-föreningar har inbjudit oss och besökts. Sålunda har vi haft medlemmar, som har varit på SPF-möte i Nybro, och på "trivselträff" i Torsås. Vid SPF-föreningen i Ljungby-Mortorps 10-årsjubileum representerades vår förening av vår ordförande och ytterligare två personer ur styrelsen.

Kampanjen "Nära till naturen" har uppmärksammats genom ett anförande på ett av våra månadsmöten och en representant, som besökt kampanjens aktiviteter och rapporterat på månadsmötena.

Föreningens ekonomiska ställning framgår av bokslutet för 1988.

Styrelsen har i sitt arbete haft god hjälp och stöd av medlemmarna, för vilket vi tacka, och vi hoppas att varje medlem även i fortsättningen skall arbeta för att göra vår förening ännu större och ännu effektivare.

Styrelsen

*Bengt Nilsson*

*Summarbemark*

*John Franzen*

*Stig Almqvist*

*Per Franzen*